

SEGUNDA RETIFICAÇÃO
RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 062/2022-PG

O SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

Lote	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD.	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CAÇAROLA DE FERRO FUNDIDO ESMALTADA LARANJA 4 A 5 LTS	UNIDADE	24	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	LEE COOK	R\$ 488,92	R\$ 11.734,08
2	CAÇAROLA DE FERRO FUNDIDO ESMALTADA LARANJA 2 A 3 LTS	UNIDADE	52	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	LEE COOK/ LC1802	R\$ 302,32	R\$ 15.720,64
3	CAÇAROLA BAIXA DE FERRO FUNDIDO ESMALTADA LARANJA 2 A 3 LITROS.	UNIDADE	24	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	LEE COOK	R\$ 349,19	R\$ 8.380,56
4	PRATO FUNDO LARANJA 22 CM	UNIDADE	24	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	LEE COOK	R\$ 169,00	R\$ 4.056,00
5	ASSADEIRA QUADRADA DE CERAMICA LARANJA 3 LTS	UNIDADE	20	LA LICITACOES LTDA	GERMER/ 2.8822821.00	R\$ 85,15	R\$ 1.703,00
6	ASSADEIRA RETANGULAR DE CERAMICA LARANJA 2,5 LTS	UNIDADE	20	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	GERMER/ 8822830.38.00	R\$ 180,29	R\$ 3.605,80
7	RAMEKIN DE CERAMICA LARANJA 1,8 LTS	UNIDADE	24	SUPRINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E EUTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	GERMER	R\$ 52,16	R\$ 1.251,84
8	RAMEKIN DE CERAMICA LARANJA 850 ML	UNIDADE	20	LA LICITACOES LTDA	GERMER/ 2.8822850.00	R\$ 36,90	R\$ 738,00
9	COCOTTE DE CERAMICA LARANJA 22CM	UNIDADE	24	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	GERMER/ 8877822.3800	R\$ 200,48	R\$ 4.811,52
10	COCOTTE DE CERAMICA LARANJA 10CM	UNIDADE	30	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	GERMER	R\$ 83,98	R\$ 2.519,40
11	ROASTER DE CERAMICA LARANJA 03 LITROS	UNIDADE	20	LA LICITACOES LTDA	GERMER/ 8854435.00	R\$ 264,40	R\$ 5.288,00
13	TIGELA REDONDA BUFFET PRO GRANDE	UNIDADE	24	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	GERMER/ 1.25778.22.00	R\$ 182,10	R\$ 4.370,40
16	CUBA PORCELANA GN1/3 BRANCA	UNIDADE	24	LA LICITACOES LTDA	GERMER/ 3.2510002.00	R\$ 141,50	R\$ 3.396,00

23	CAÇAROLA ESMALTADA PRETA 20CM	UNIDADE	50	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	BRINOX 57502/150	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
24	CAÇAROLA ESMALTADA PRETA 24CM	UNIDADE	24	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	TRAMONTINA/ 20805024	R\$ 2.069,00	R\$ 49.656,00
25	CAÇAROLA ESMALTADA PRETA 28CM	UNIDADE	10	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	TRAMONTINA/ 20805028	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
26	TRAVESSA OVAL ESMALTADA PRETA	UNIDADE	24	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	MARCAMIX/ GX5634	R\$ 182,88	R\$ 4.389,12
27	FRIGIDEIRA FERRO FUNDIDO 20CM- PRETA	UNIDADE	12	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	SANTANA	R\$ 117,25	R\$ 1.407,00
28	TRAVESSA RETANGULAR ALTA - PRETA	UNIDADE	20	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	PROVENCE KUCHENPROFI	R\$ 532,18	R\$ 10.643,60
29	TRAVESSA REDONDA ESMALTADA PRETA 18CM	UNIDADE	20	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	GRAND CHEF	R\$ 786,45	R\$ 15.729,00
31	CAÇAROLA ABAULADA DE COBRE COM 02 ALÇAS 18CM	UNIDADE	20	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	WARWICK	R\$ 506,48	R\$ 10.129,60
32	CAÇAROLA ABAULADA DE COBRE COM 02 ALÇAS 24CM	UNIDADE	10	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	WARWICK	R\$ 651,04	R\$ 6.510,40
34	CAÇAROLA ABAULADA DE COBRE COM 02 ALÇAS 28CM DE DIÂMETRO E ALTURA 10CM	UNIDADE	24	EMERSON LOPPNOW DE CARVALHO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	WARWICK	R\$ 947,91	R\$ 22.749,84
41	SALADEIRA DE VIDRO OVAL LISA GRANDE 2 LITROS	UNIDADE	24	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	DURALEX ASTRAL	R\$ 89,53	R\$ 2.148,72
42	SALADEIRA DE VIDRO 5 LITROS	UNIDADE	16	LA LICITACOES LTDA	RUVOLLO/ 80628	R\$ 94,18	R\$ 1.506,88
43	SALADEIRA VIDRO TEMPERADO LISA GRANDE 02 LITROS	UNIDADE	24	LA LICITACOES LTDA	COZA/ NF4045	R\$ 63,33	R\$ 1.519,92
44	PRATO/ BOLW DE PORCELANA FUNDO CINZA	UNIDADE	30	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	WOLFF PRATO FUNDO	R\$ 189,08	R\$ 5.672,40

Sugerimos o cancelamento dos itens 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40 e 45.

Goiânia, 31 de julho de 2023.

Comissão de Licitação
SENAC Goiás